

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический	Биологический	Аэроля загрязняющих веществ	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
55	Участок по ремонту и модернизации тележек																								
60	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Электротягосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
	Ремонтно-заготовительный участок. Отделение по ремонту автосцепного оборудования																								
3	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 22.07.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Мартынов Андрей Александрович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

26.08.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

(должность)

Дегтярев Юрий Викторович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

26.08.2025

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

Андреева Надежда Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

26.08.2025

(дата)

Ведущий специалист по управлению персоналом

(должность)

Титова Марина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

26.08.2025

(дата)

Ведущий инженер по организации и нормированию труда

(должность)

Воробцова Наталья Анагольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

26.08.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1921

(№ в реестре экспертов)

Ходарева Ирина Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

22.07.2025

(дата)